
 

 

 
 

M.I.U.R. 
 

 
 

LICEO GINNASIO STATALE 
“GIAN BATTISTA VICO” 

C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

          
 

UNIONE EUROPEA 
 

 

    
 

 

 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel./ 0815645731 0815448652 fax 0819636643 
sito web: http://www.liceoviconapoli.gov.it/ e-mail:  napc09000v@istruzione.it PEC:  

napc09000v@pec.istruzione.it 
 

 

Proto. N. 286/B24 del 12/01/2019 

 
Determinazione del Dirigente Scolastico 

 
 
VISTO  il D.I.n.44 del 1/2/2001 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
 
VISTI gli articoli 32, 33 e 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 e successive 

modificazioni; 
 
VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207); 
 
VISTO  l’art. 32 del D.L.gs 50/2016 “Fasi delle procedure di affidamento”; 
 
VISTE  le richieste dei docenti dei Laboratori Scientifici prot. n. 262/E3 per lo smaltimento di 

rifiuti speciali;  
 
CONSIDERATO che è necessario e urgente trasportare e smaltire rifiuti speciali prodotti dal  

laboratorio di chimica/fisica; 
 
ACCERTATO  che sul sito www.acquistinretepa.it alla data odierna non sono attive Convenzioni 

aventi ad oggetto beni/o servizi comparabili con quelli oggetto della presente 
determina; 

ACCERTATA la disponibilità in bilancio per un importo massimo di € 1.500,00;  
 

DETERMINA 
 
di indire  la procedura comparativa che ha per oggetto la richiesta di preventivo, ai sensi dell’art. 34 

del D.I. 44/2001, per affidamento del servizio di smaltimento rifiuti speciali dei Laboratori di Scienze; 

gli operatori economici da invitare alla procedura saranno individuate mediante ricerca di mercato e  

e ditte specializzate nel servizio in oggetto. 

Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs 

n. 50 del 18 aprile 2016 . 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Clotilde Paisio 

http://www.liceoviconapoli.gov.it/
mailto:napc09000v@istruzione.it

		2019-01-12T12:09:59+0100
	PSAMCL62M42F839M




